
法人名：

～ まで

1.

2.

3.

4.

5.

1.

支払手数料

振込手数料

外注費

印刷製本費

広告宣伝費

賃借料

新聞図書費

備品費

事務用品費

消耗品費

雑費

通信費

租税公課

会議費

旅費交通費

福利厚生費

保険料

（源泉繰越払い）

2. 管理費

支払手数料

振込手数料

外注費

印刷製本費

広告宣伝費

賃借料

新聞図書費

備品費

事務用品費

消耗品費

雑費

通信費

租税公課

会議費

旅費交通費

福利厚生費

保険料

 

 

1,125

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

受取民間助成金 0

受取公的補助金 139,600 139,600

受取寄付金 18,000 18,000

受取助成金等

特定非営利活動法人　デジタルライフサポーターズネット

活動計算書

賛助会員受取会費 27,000 47,000

受取寄付金

受取会費

正会員受取会費 20,000

② パソコンの操作等に関する支援事業 1,434,932

③ 情報化支援事業 269,119

事業収益

① ICTリテラシー啓発向上事業 2,758,454

⑥ 交流・ネットワーク支援事業 137,700

⑦ その他事業 0 4,722,305

④ ICT支援員育成事業 0

⑤ キャリア支援事業収益事業 122,100

雑収益 12,437 12,444

　　経常収益計 4,939,349

その他収益

受取利息 7

（1）人件費

給料手当 3,842,917

Ⅱ 経常費用

事業費

（2）その他経費

0

法定福利費 0

人件費計 3,842,917

48,700

41,880

411,500

130,523

0

103,175

0

0

800

19,244

13,500

13,788

事業費計 4,650,946

0

その他経費計 808,029

3,046

法定福利費 0

人件費計 40,000

（1）人件費

給料手当 40,000

0

0

（2）その他経費

0

1,159

0

0

24,640

4,890

1,694

30,240

508

180,781

その他経費計 338,139

管理費計 378,139

55,456

5,280

12,417

0

(単位：円)2021年4月1日 2022年3月31日

20,748

0

21,074

前期繰越正味財産額 1,107,052

次期繰越正味財産額 1,017,316

　　経常費用計 5,029,085

当期正味財産増減額 △ 89,736


