

活動計算書

2021年4月1日

~

2022年3月31日

まで

(単位：円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	20,000		
賛助会員受取会費	27,000		47,000
2. 受取寄付金			
受取寄付金	18,000		18,000
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	0		
受取公的補助金	139,600		139,600
4. 事業収益			
① ICTリテラシー啓発向上事業	2,758,454		
② パソコンの操作等に関する支援事業	1,434,932		
③ 情報化支援事業	269,119		
④ ICT支援員育成事業	0		
⑤ キャリア支援事業収益事業	122,100		
⑥ 交流・ネットワーク支援事業	137,700		
⑦ その他事業	0		4,722,305
5. その他収益			
受取利息	7		
雑収益	12,437		12,444
経常収益計			4,939,349
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	3,842,917		
法定福利費	0		
人件費計	3,842,917		
(2) その他経費			
支払手数料	0		
振込手数料	1,125		
外注費	411,500		
印刷製本費	130,523		
広告宣伝費	48,700		
貢借料	41,880		
新聞図書費	0		
備品費	0		
事務用品費	0		
消耗品費	103,175		
雑費	13,500		
通信費	13,788		
租税公課	800		
会議費	19,244		
旅費交通費	20,748		
福利厚生費	0		
保険料	0		
(源泉総越払い)	3,046		
その他経費計	808,029		
事業費計			4,650,946
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	40,000		
法定福利費	0		
人件費計	40,000		
(2) その他経費			
支払手数料	0		
振込手数料	1,159		
外注費	0		
印刷製本費	0		
広告宣伝費	24,640		
貢借料	4,890		
新聞図書費	0		
備品費	0		
事務用品費	508		
消耗品費	180,781		
雑費	1,694		
通信費	30,240		
租税公課	55,456		
会議費	21,074		
旅費交通費	12,417		
福利厚生費	0		
保険料	5,280		
その他経費計	338,139		
管理費計			378,139
経常費用計			5,029,085
当期正味財産増減額			△ 89,736
前期総越正味財産額			1,107,052
次期総越正味財産額			1,017,316